

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE- Biblioteca Comunala**

I.D.: 81479100

---

Data publicarii	27.04.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 156,98 RON - 156,98 RON

---

Descriere: BOZO DETARTRANT 1L BUC 1 x 7,70 = 7,70 AVIAS SOLUTIE GEAM CU PULV. 1000ML BLUE BUC 2 x 5,79 = 11,58 PRONTO LICHID 1L LEMN (750+250) BUC 1 x 13,79 = 13,79 KILLSECT INSECTICID 500ML BUC 2 x 10,83 = 21,66 ACTIV ODORIZANT WC LAMAIE 40GR BUC 3 x 2,48 = 7,44 ACO LAVETA BUMBAC 40X40CM 3/SET SET 2 x 3,03 = 6,06 PERFEX H. IG. 2STR. 24ROLE PURE WHITE SET 1 x 17,60 = 17,60 GALEATA 12L CU STORCATOR AMORE BUC 1 x 17,68 = 17,68 ACO MOP BUMBAC 250 GR. BUC 1 x 4,45 = 4,45 GLOBAL COADA 110CM LEMN LACUITA CU AGATATOARE BUC 1 x 4,41 = 4,41 ECOFRIEND SACI MENAJ 35L 15/SET NEGRI BUC 2 x 2,61 = 5,22 ECOFRIEND SACI MENAJ 60L 60X80 15/SET NEGRI BUC 1 x 3,91 = 3,91 NAFTALINA 6/SET BUC 4 x 4,70 = 18,80 MATURA EURO FIR LUNG T BUC 2 x 3,93 = 7,86 GLOBAL COADA 110CM LEMN LACUITA CU AGATATOARE BUC 2 x 4,41 = 8,82

---